19. וביחס למשרד החינוך – משרד החינוך יפעיל את הסמכות הקנויה לו לשלב מי מהילדים הכלולים ברשימה בת 58 הילדים, אם לא יירשמו או ישובצו במוסדות החינוך עד ליום 11.10.19 וביחס לילדים שנוספו לרשימה – החל מיום 28.10.19.

20. העירייה תשלם למבקשים הוצאות משפט בסך 15,000 ₪.

ניתן היום, ג' תשרי תש"פ, 02 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.

ורדה מרוז, שופטת, סגנית הנשיאה